

قابل توجه دانشجویان مقطع ارشد - پیام نور مرکز قاین

مراحل انجام CD پایان نامه کارشناسی ارشد

ردیف	موضوع	توضیحات
۱	ویرایش پایان نامه	بعد از دفاع می بایست نسبت به رفع ایراد پایان نامه که در جلسه دفاع اعلام شده با نظر استاد راهنما و مشاور پایان نامه خود اقدام و ویرایش نمایید. فرم تحویل صورت جلسه را جهت امضای استاد راهنما دریافت نمایید و پس از تکمیل جهت امضا به استاد راهنمای پایان نامه تحویل دهید. (فرم پیوست ۱)
۲	وضعیت ارائه دستاوردهای پژوهشی (مقاله)	از تاریخ دفاع به مدت ۱۲ ماه دانشجو فرصت دارد تا مقاله خود را به دانشگاه ارائه نموده و طبق کاربرد ۳ یک نمره آن در سیستم گلستان ثبت گردد. (فرم پیوست ۲) (نمره پایان نامه از ۱۹ می باشد.) در غیر این صورت کاربرد شماره ۲ مبنی بر انصراف از انجام مقاله را امضا کنید و تحویل آموزش دهید. (فرم پیوست ۳)
۳	دریافت صورت جلسه دفاع جهت درج در پایان نامه	پس از ثبت نمره مقاله در سیستم گلستان، ضروری است جهت دریافت یک نسخه صورت جلسه دفاع پایان نامه جهت تهیه فایل نهایی پایان نامه بر روی CD به تحصیلات تکمیلی مراجعه نمایید.
۴	فرم منشور اخلاقی و تاییدیه صحت اصالت نتایج	قبل از تهیه فایل نهایی بر روی CD فرم منشور اخلاقی و تاییدیه صحت اصالت نتایج را پس از تکمیل در فایل پایان نامه قرار دهید. (فرم پیوست ۴)
۵	بارگذاری فایل نهایی در سایت ایرانداک و دریافت کد رهگیری پایان نامه	قبل از تهیه CD می بایست فایل نهایی پایان نامه را ((پایان نامه ویرایش شده + صورت جلسه دفاع + فرم منشور اخلاقی و تاییدیه صحت اصالت نتایج)) در سایت sabt.irandoc.ir بارگذاری نمایید و کد رهگیری ثبت پایان نامه را از ایمیل خود دریافت و به تحصیلات تکمیلی ارائه نمایید.
۶	بارگذاری فایل نهایی در سایت گلستان	فایل نهایی پایان نامه را ((پایان نامه ویرایش شده + صورت جلسه دفاع + فرم منشور اخلاقی و تاییدیه صحت اصالت نتایج)) را در سایت گلستان reg.pnu.ac.ir بارگذاری نمایید. از قسمت آموزش - دانشجو - درخواست - ثبت اطلاعات پایان نامه دانشجو
۷	توجه مهم	فایل نهایی پایان نامه شامل: پایان نامه ویرایش شده + صورت جلسه دفاع + فرم منشور اخلاقی و تاییدیه صحت اصالت نتایج می باشد هر CD میبایست در قالب برنامه word و هم در قالب pdf تنظیم گردد.
		CD ها می بایست با قاب پلاستیکی نشکن تحویل داده شود و روی قاب آنها مشخصات ذیل درج گردد.
		نام و نام خانوادگی دانشجو، رشته و گرایش، نام مرکز، عنوان پایان نامه، تاریخ دفاع و کد رهگیری ثبت پایان نامه (فرم پیوست ۵)

فرم های پیوست در سایت دانشگاه پیام نور مرکز قاین آدرس: <http://ghaen.skh.pnu.ac.ir/Portal/Home> قسمت آموزش - تحصیلات تکمیلی

ردیف	تعداد CD مورد نیاز جهت ارائه به	تعداد CD پایان نامه
۱	استاد راهنما	یک عدد CD (فرمت word و pdf)
۲	استاد مشاور	یک عدد CD (فرمت word و pdf)
۳	کتابخانه دانشگاه	یک عدد CD (فرمت word و pdf)
۴	کتابخانه سازمان مرکزی - کتابخانه دیجیتال	یک عدد CD (فرمت word و pdf)
۵	کتابخانه ملی	یک عدد CD (فرمت word و pdf)

کارشناس تحصیلات تکمیلی: شهربانو عابدزاده - تلفن محل کار: ۰۵۶-۰۰۹-۳۲۴۹۲۰۰۹

ایمیل abedzadehshma@gmail.com